Администрация муниципального образования

Загривское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2021

№ 140-п

О включении в маневренный фонд администрации муниципальное образование Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области жилого помещения
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь главой 10 Жилищного кодекса Российской Федерации, Решением Совета депутатов Загривского сельского поселения от 23.11.2021г.  № 163-сд «Об утверждении Положения о маневренном фонде на территории  муниципального образования  Загривское  сельское   поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» администрация муниципального образования Загривское сельское поселение постановляет:

1. Включить в маневренный фонд администрации муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  жилое помещение, расположенное по адресу: Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Загривское сельское поселение, д. Переволок, д. 31, кв. 12 общей площадью 32,07 м2., жилой площадью 15,66 м2.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

С.В. Калинин